
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet http://www.spes-srl.org 

 
 

Settore Amministrazione 
 

DETERMINAZIONE N. 14 del 05/02/2020 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO HOSTING SITO INTERNET AZIENDALE - CIG ZAD2BD6A9D 
 

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

CONSIDERATA la necessità di affidare la gestione e aggiornamento del sito istituzionale in base alle 
normative vigenti; 
 
PREMESSO CHE attualmente il servizio di gestione del sito internet istituzionale della Società è affidato in 
gestione alla ditta IMAGINOR SRL con sede in Gallarate - via Largo Camussi I; 
 
CONSIDERATO CHE la ditta che attualmente fornisce il servizio è in possesso delle credenziali riservate del 
sito, dalla stessa realizzato, con accesso ad aree sensibili; 
 
RAVVISATA la necessità di garantire la continuità del servizio anche in virtù del servizio qualitativamente 
positivo; 
 
VISTO il preventivo presentato dalla ditta Imaginor, ns. prot. 107/202 per il canone annuo hosting del sito 
internet della società pari a €500.00.= Iva esclusa; 
 
RITENUTO il preventivo presentato congruo; 
 
VERIFICATO che la ditta Imaginor è iscritta all’albo fornitori della Società; 
 
VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. che consente l’affidamento diretto per servizi 
e forniture inferiori a  €40000.00.=; 
 
RICHIAMATA la Legge 145 del 30/12/2018, art. 1, comma 130, con la quale è stato modificato l’art.1, 
comma 450 della Legge 296/2006, innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al Mercato 
telematico, da € 1000.00.= a € 5000.00.= per acquisti di beni e servizi; 
 
VERIFICATO con esito positivo, la regolarità contributiva di Imaginor srl; 
 
SENTITO il parere positivo di regolarità contabile; 
 
TUTTO CIO’ premesso e considerato parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

DETERMINA 
 

Di affidare direttamente,  per i motivi espressi in premessa, ai sensi dell’art.36, comma2, lett. a) del D.Lgs 
50/2016, il servizio hosting sito internet della società alla ditta Imaginor srl di Gallarate, per un importo pari a 
€ 500.00.= iva esclusa; 
 
Di procedere alla liquidazione pari a € 500.00.= IVA esclusa a 30 giorni fine mese dalla data di 
presentazione di regolare fattura. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to digitalmente 

mailto:segreteria@spes-srl.it

